
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023                                                                                     № 1044

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
20.10.2022  №  1140  (ред.  от
22.02.2023) «О дополнительных ме-
рах социальной поддержки семьям
лиц, призванных на военную служ-
бу по мобилизации»   

Руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от 05.04.2023
№ 115 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 13.10.2022 №
158», и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановления администрации района от 20.10.2022 № 1140

(ред. от 22.02.2023) «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям
лиц, призванных на военную службу по мобилизации» изменения, заменив в
подпунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 и 1.7 пункта 1 слова «дети мобилизованных
граждан, добровольцев, граждан, заключивших контракт, и военнослужащих,
проходящих военную службу по контракту» в соответствующем падеже заме-
нить  словами «дети  (пасынки,  падчерицы)  мобилизованных граждан,  добро-
вольцев, граждан, заключивших контракт, и военнослужащих, проходящих во-
енную службу по контракту» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации  района,  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.09.2023.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

